
AUTOŠKOLA HLOUŠEK 

 

 

 

 

TELEFON 

 

 

E-MAIL 

WEB 

603 943 458 

603 943 458 

603 943 458 

info@autoskolahlousek.cz 

www.autoskolahlousek.cz 

 

 
 
Autoškola Hloušek 
Akreditované školící středisko 
Bílsko 13 
507 32 Kopidlno 
 
 
Vyjádření souhlasu se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem 
101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů ve znění pozdějších předpisů , 
včetně naplnění závazných předpisů (Obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů č.679/2016 (GDPR) a Směrnice č.680/2016 

 

Jméno a příjmení uchazeče:  ____________________________  

Datum narození/rodné číslo:  _____________ /______________  

Číslo dokladu totožnosti:  _____________________  

Trvalé bydliště: _______________________________________  

Telefon: _________________  e-mail: ________________________ 

 
Prohlašuji na podkladě své pravé a svobodně projevené vůle, že vyjadřuji souhlas se 
zpracováním osobních údajů, týkajících se mé osoby, které budou využity v rámci 
AUTOŠKOLY Mojmír Hloušek /AŠ/ k získání řidičského oprávnění, školení profesní 
způsobilosti řidičů a školení řidičů referentů.  
 
Beru na vědomí, že bez údajů mnou poskytnutých AŠ na své žádosti, nelze provádět 
výukový a zkušební proces v souladu se zákonem č.247/2000 Sb., o získání a 
zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel, v platném znění a 
dalších prováděcích vyhlášek k uvedenému zákonu.  
 
Rovněž beru na vědomí, že v souladu s právním řádem ČR budou informace s 
osobními údaji poskytnuty příslušným správním orgánům státu, jakožto podklady pro 
vydání veřejných listin.  
 
AŠ může zpracovat potřebné osobní údaje i bez souhlasu žadatele z důvodu naplnění 
podmínek přijetí k výuce a výcviku, která obsahuje náležitosti ve formě osobních 
údajů a dokladu o zdravotní způsobilosti.  
 

V Kopidlně dne: _______________ Podpis uchazeče: ________________________ 


